In. bon. desinentia o mega seruant. ut bubon. onos. arrabon. onos.

In. con. siue in chon desinentia o mega seruant. ut glaucon. onos. lacon. onos. glychon. onos. Sed cycon. onos. o micron habet.

In. don. desinentia o mega seruant. ut sidon. onos. calydon. onos.

Aliquando tamen o micron habet. ut sindon. onos. authedon. onos. aspledon. onos. macedon. onos. carchedon. onos. chalcedon. onos. chelidon. onos. mygdon. onos. sarpedon. onos. uel ontos. abodus cōposita per. nt. declinantur. ut chalcodon. odontos.

In. gon. desinentia o mega seruant. ut ægon. onos. agon. onos. aliquando o micron habent. ut trygon. onos. læstrygon. onos.

In. lon. desinentia o mega retinent. ut dolon. onos. solon. onos.

In. mon. desinentia o mega retinent: ut simon. onos. ammon. onos. ti-mon. onos. Aliquando per o micron. ut dæmon. onos. lacedæmon. onos. strymoni. onos. æmon. onos. andræmon. onos.

In.non.desinentia.o.mega retinent.ut daphnon.onos.platanon.onos
& similia.zénon.onos.sinon.onos.menon.onos.aliquando per.o.
micron declinantur.ut agamemnon.memnon.canon.

In.oon.desinentia in ontos exeunt.ut laoocoön democoön.

In.pon.desinentia o mega retinent.ut lampon.onos.

In phon.desinéntia o mega retinent.ut tryphon.onos.typhon.onos.cir-
cumflexa per.nt.declinantur.ut plurimum.& seruat semper o mega.
ut demophon.ontos.xynophon.ontos.aglaophon.ontos.ctesiphō.
ontos.cherophon.ontos.

In.ron.desinentia o mega retinent.ut cythérón.onos.charon.onos.tre-
ron.onos.chiron chironos.pleuron.onos.

In son.desinentia o mega retinent.ut æson.onos.thrásion.onos.aliquā
do per o micron declinantur.ut iason.onos.oloasson.onos.

In.ton.desinentia o mega seruant.ut platon.onos.platon.onos.caton.
onos.myton.onos.croton.onos.

Nomina participialia p.nt.declinantur.ut pháethon.ontos.cháron.on-
tos.ucalegon.ontos.medon.ontos.creon.ontos.alcimedon.ontos.
amphimedon.eurymedon.ontos.automedon.ontos.laomédō.on-
tos.phlegéton.ontos.pelagon.ontos.

Quæ synaresim non patiuntur per.nt.quemadmodum sua synerizata
declinantur.ut demophoon.ontos.democoön.ontos.hippocoön.
ontos.aglaophoön.ontos.

In.ar.habentia penultimam natura longam eandem circumflectunt.ut
hemar.hepar.uthar.idar . Monosyllaba uero aciuntur.ut cár carós.
par.psar.disyllaba penultimam aciunt.ut mácar.ónar.damar.poly-
syllaba antepenultimā.ut delear.oniar.áliphar.cárear.In ar itaq; ma-
sculina & fœminina assumpta.os.faciunt genitium.quod si sunt mo-
nosyllaba producūt.a.ut car carós.par.parós.psar psaros.Si supra syl-
labam breuiā illud.a.ut macar mácaros.ónar.ónaros.damar dama-
ros.Neutra uero in atos.faciunt genitium.a.quoq; breui si sunt po-
lysyllaba.ut delear delearis.óniar oniatos.aliphar aliphatos.cárear ca-
reatos.& disyllabicorum aliqua natura longa penultimantia in tos.
quoq; faciunt genitium.ut hémar hématos.idar idatos.hépar hé-
patos.úthat úthatos.Penultimantia uero in breui faciūt genitium
in.ros.ut hypar hyparos.thénar thénaros.nectar nectaros.phréar ue-
ro quod ex hac ratione debuit facere phreatos & stear steatos : phrea-
tos & steatos faciunt.

In.er.per eta quæ masculina sunt:quædam aciunt ultimam.ut monosyllaba.ther therós.ser serós.Et ex disyllabis quædam ut soter.æther.aér.quædam aciunt penultimam ut iber. Monosyllaba assumpta.os.faciunt genitium & seruant eta longum in obliquis.ut ther therós.pher pherós.ser serós.cer cerós.Sed supra syllabam masculina acutis eti si habent.t.ante.er.retinent.e.longum in obliquis.ut lucer luteros.sotér sotéros.oleter oletéros.Excipiuntur aster asteros & pater pateros quæ uertunt.e.longum in breue.Quod si non habent.t.uertunt eta in.e.breue.ut ether æthér.áer áeros.daer daeros.aner.aneros.Spinther uero & eleuther spintheros & eleutheros per.eta.longum faciunt.In er grausona si penultimam habent longam uertunt e.longum in breue.ut pier pieros.phráter phrátēros.Sed si penultimam habent breuem seruant.e.longum.ut iber iberos.erier erieros.panther uero simplicis seruat declinationem.Fœminina in.er.supra syllabam mutant.e.longum in breuem:ut máter máteros.méter méteros.deméter demeteros.thygater thygateros.In.er.neutra quæ ra ra sunt appositione os faciunt genitium.ut cer ceros.ab eo quod est ceiar cearios.

In.ir.per.ei.diphthongon.appositione.os.faciunt genitium.ut chirchiroes.phthir phthiroes.ir iros.& ab his cōposita antichir antichiroes.polychir polychiroes.His adde martyr martyros.

In.or.desinentia apud graecos omia scribuntur per.o.mega præter hæc quattuor.anor.calor.aor.habent autem in.or.finita acutum accentū in ultima aut in penultima.Acutis eti positione os faciunt genitium seruantq; o mega in obliquis.ut phor phoros.ichor ichoros.Etiam grausona habentia.l.ante.or.seruant o magnum.ut celor celoros.pelor peloros.Sed si non habent.l.uertunt.o.longum in breue.ut nestor nestoros.hector hectoros.mentor mentoros.mestor mestoros.mnestor mnestoros cum proprium est uiri.nomen.sed mnestor adiectiuum o magnum retinet.

In.or.communia habent o micron in obliquis.ut hic & hæc apator apataros.ametor ametoros.pandamator pandamatoros.

In.or.neutra.o.magnum retainent in obliquis.ut helor heloros.tecmor tecmoros.Heterocita uero sunt scor scatos.& hidor hidatos.Ex desinentibus in.r.latini frequenter accusatiuos utriusq; numeri usurpat:ut ab eo quod est car.Ouidius quarto metamor.lyciæq; propinquos

caras adit. & ab eo quod æther Vergilius primo geor. Quacumq; il-
la leuem fugiens secat æthera pénis. Idem. aéra per uacuum ferri. Ex
nominibus terminatis in.or. prope semper accusatiuus usurpatur. ut
hector hectora. nestor nestora. rhetor rhetora.

In. as. quæ ad tertiam declinationem latinam referuntur: si sunt mascu-
lina penultimam acuunt: mittuntq; genituum in antos. ut abas abā-
tos. acamas. acamantos. acragas. acragantos. adamas adamantos. æas
æantos. alybas alybantos. andrias andriantos. apēsas apēsantos. átas
árantos athamas athamantos. átlas árlantos. bibas bibantos. babras.
babrantos. calchas calchantos. cásas canantos. cásas carantos. chari-
das charidantos. chelas chélantos. cyphas cyphantos. cyrbas cyrban-
tos. coryphas coryphantos. elephas elephantos. gigas gigantos. imas
imantos. lycabas lycabantos. midas midantos. oedias oedantos. pallas
pallantos. pelecas pelecantos. periphas periphantos. phidas phidan-
tos. phylas phylantos. phorbantos. polydamas polydaman-
tos. prophas prophantos. salgas salgantos. teleutas teleutantos. teu-
thras teuthrantos. thaumas thaumantos. thoas thoantos. tolmas tol-
mantos. Fœminina uero ultimam acuunt assummuntq; in genitiuo
d. ut aeras acrados. lampas lampados. pallas pallados. plias pliados.
monas monados. dyas dyados. trias triados. hebdoas hebdoados. og-
doas ogdoados. decas decados. Arcas uero unum ex masculinis seq-
tur fœmininorum rationem Latini ex hac terminatione genitios usurpan. ut Lucanus in. ix. Pallados in medio conficit pectore gor-
gon. Datium quoq; ut Papinius in achilleide. Pallidi littoræ cele-
brabat scyros honorem. & accusatiuum. ut Martialis. Pallada præte-
re: res agit illa tuas & fete accusatiuus semper ab autoribus usurpa-
tur. ut ab eo quod est apesas. Papinius in tertio theba. nomine lernæi
memorant apesanta coloni. Et ab eo quod est calchas. Vergilius. ii.
æn. magno calchanta tumultu protrahit in medios. Reperiuntur
quoq; non nulla quæ mittunt genituum in. anos. ut melas melanos
talas talanos.